Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 20 mensis Ianuarii anno 2009, audita relatione Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Xaverii Echevarría Rodríguez, Episcopi titularis Cilibensis, Causae Ponentis, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum coluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Archiepiscopum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexit in gradu heroico Servae Dei Dulcis (in saeculo: Mariae Ritae) Lopes Pontes, virginis ex Congregatione Sororum Missioniarium ab Immaculata Concepcione Matris Dei, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Aprilis A. D. 2009.

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.
Archiep. tit. Silensis, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ Michaël Di Ruberto
Archiep. tit. Biccaensis, *a Secretis*

VAPINCEN.

**Beatificationis et canonizationis Servae Dei Benedictae Rencurel Christifidelis
Laicae Tertiæ Ordinis S. Dominici (1647-1718)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

“Caritas patiens est, benigna est caritas, non aemulatur, non agit superbe, non inflatur, non est ambitiosa, non quaerit, quae sua sunt, non irritatur, non cogitat malum, non gaudet super iniquitatem, congaudet autem veritati; omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet. Caritas numquam excidit” (*1 Cor 13, 4-8*).

Magna caritatis virtus, quam apostolus Paulus in Iesu mysterio invenit velut causam, rationem finemque omnis historiae salutis, summo animi ardore exercita est a Serva Dei Benedicta Rencurel, quae, in tempore vehementium socialium intentionum et acrum doctrinalium perturbatum, offerre singulare vitae testimonium amore consumptae scivit. Serva Dei nata est mense Septembre anno 1647 in loco Saint-Etienne d'Avançon, regione Vapincensi, in Gallia, ab agricolis humili loco natis.

Alacris puella intellegensque, patre orbata est ad annum aetatis septimum et, ob angustias pecuniae, ad familiam sustinendam, conferre coacta est finitimorum gregem et beluas pastum: ideo ulla scholastica disciplina frui non potuit et litterarum ignara semper mansit. Attamen omnino dedita solitudini et naturae silentio, iuvenis Benedicta in meditatione diuturnum tempus consumpsit et Rosarii prece, ita ut huic voluntariae consuetudini et cogitationi gratia adderetur veram fidei peritiam contemplativam perficiendi.